3

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.04.2025

	              № 27

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством исполняющего обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска О.А.Чуркиной от 31.03.2025
№ ИСХ.ККиТ-1269-5 постановляю:
          1.Наградить:
  1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска I степени:
1.1.1.за заслуги в области культуры и в связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:
	         муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская библиотека».

1.1.2.за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне1941-1945 гг.:
	    частное общеобразовательное учреждение «Нефтеюганская православная гимназия».

1.2.Дипломом главы города Нефтеюганска II степени:
1.2.1.за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:
	         муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           «Лицей № 1»;

	     муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	      муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7».

1.3.Дипломом главы города Нефтеюганска III степени:
1.3.1.за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:
	     муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

	     муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	      муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»;

	      Всероссийское общественное движение «Волонтеры Победы» муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                           к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                   Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
от 08.04.2025 № 27

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк диплома главы города
	9

	2.
	Роза (70 см)
	9

[bookmark: _GoBack]
image1.png